Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

23 декабря 2014 года № 60

О внесении изменений в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 января 2009 года № 2
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов от 12 декабря 2014 года, Совет сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, р е ш и л:
1.Внести в пункт 2.5 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 января 2009 года № 2, следующие изменения:

а) абзац шестой «численный и персональный состав комиссии по проведению опроса граждан (далее - комиссия)» исключить;

б) абзац седьмой «территория проведения опроса» исключить;

в) абзац восьмой соответственно считать абзацем шестым.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
Н.А. Данилов